Originale peccatum lauant quinq; remedia ad  
 hoc instituta .xxvij. B  
 Ois custodia diligenter est seruanda .xxi. E. f  
 Osciurantes quare se signo crucis muniunt .lxi. A  
**P**atentia est magni meriti .xxv. E. xxvi. C  
 lxxix. A  
 Patientie magne verbum optimum .ij. f.  
 Patientie triplex genus per tria exempla pro-  
 batur .cxv. E  
 Patientie exemplum .cvij. B  
 Patientiam penitentes habere debent .lxxix. A  
 Panis sanctorum meritis multiplicatur .ij. C. §.  
 Quodam .cvij. f  
 Papa liberius arriane fidei consensit .xcvij. A.  
 Pape electio et eorum confirmatio pceditur karolo  
 dxxvij. J. In medio.  
 Pape nomen mutatur triplici de causa .dxxvij.  
 L. §. huius tempore.  
 Paradisi et inferni cogitatio libidinem expellit.  
 dxxvi. J. Post medium.  
 Paradisi terrestres pprietates .cxxxv. A. P. med.  
 Parentes fideles bonum filium generant .ij. B.  
 lxxvij. A. lxxx. A. lxxxix. A  
 Parentes mali quinq; bonum filium generant .lxi. A  
 Parentes boni plus debent animas filiorum dilige-  
 re quam corpora .xvij. B. §. Cum filia .lxxvij. A.  
 cxvij. clxxi. A  
 Parentes filium suum volentes retrahere a ser-  
 uicio dei .ij. D. §. Quidam iuuenis.  
 Parentes sunt aliquando causa filiorum damnationis .  
 xxij. B  
 Parentibus contra deum obedire non debemus.  
 dxxvi. B. In fine  
 Paruulus qualis futurus sit quinq; per visionem  
 reuelatur .cvij. A. cxv. B  
 Passionem christi fuisse voluntariam quinq; ra-  
 tionibus probatur .ij. E  
 Passio christi ignominiosa tribus rationibus fuit .li. A  
 Passio christi dolorosa fuit propter quinq; .li. A  
 Passio christi fuit fructuosa .li. E  
 Passio christi iniusta fuit .li. A  
 Passio christi fuit in omnibus membris corporis .li. A  
 Passio sanctorum miraculose infideles multipli-  
 cat .lxxvij. C  
 Passionis christi modus fuit acceptissimus ad pla-  
 candum .li. C  
 Passionis christi modus efficacissimus ad trahen-  
 dum .li. E  
 Passionis christi modus fuit congruentissimus ad  
 curandum .li. D

Passionis christi modus fuit prudentissimus ad  
 expugnandum .li. f  
 Pati desiderandus est propter christum .xxvi. f  
 Paulus apostolus bona omnium in se habuit .  
 lxxv. D. In fine.  
 Pauli apostoli magister .cvij. A  
 Paupertas cogit ad peccandum .ij. B  
 Paupertas est religiosi habenda et ostenden-  
 da .clij. B. C  
 Pauperibus est miserandum .xcvij. A. xvi. B  
 Pax est optanda .lxxij. B  
 Pax est ubi peccatum non est .lxxij. B  
 Peccata minima bonum est confiteri .cxix. E  
 Peccata propria prius consideranda sunt quam aliena  
 dxxij. A  
 Peccata propria videre non sinit secularis puer-  
 satio .dxxij. A  
 Peccatorum tria genera .cxl. D  
 Peccator male moritur et merito .lxxij. E. B. In fi-  
 ne.  
 Peccator manifestus quid et qualiter orare de-  
 bet .clvij. In medio.  
 Peccatoris vindicta non est appetenda sed penite-  
 tia .lij. B. In fine.  
 Peccatoris vesania .lxxij. B  
 Peccatores sanctorum personarum monitione puer-  
 tuntur .cv. B. lxx. A. dxxvi. D  
 Peccatores non sunt digni videri a bonis .cxv. D.  
 §. Dum constantinopolim.  
 Peccatores in malum suum prosperantur .lv. E.  
 Peccatores iuxta altare stare non debent .lv. D. In fine.  
 Peccatores sunt vitandi .ix. B. §. Legitur quoque.  
 Peccatores sunt blande tractandi .xvi. C  
 Peccatores abnegant christum leuiter et diabo-  
 lo subduntur .xxvi. B  
 Peccatores aliquando dominus visibiliter reducit .xvi. D.  
 In medio.  
 Peccatores a deo quinq; mirabiliter conuertuntur .  
 xxvij. A. liij. A. Ante medium.  
 Peccatores non sunt digni intrare ecclesiam dei  
 liij. A. lv. D. §. Tercio in.  
 Pedum christi vestigia remanserunt in terra.  
 lxxij. A. In fine.  
 Pena duplex data duobus iuuenibus .xv. A  
 Pena corporis temptationes carnis fugat .xv. A.  
 Pena corporis est sanitas anime .cxij. D. P. mediu.  
 Pena vni est puerio alterius .xij. B  
 Pena in hoc mundo a sanctis potius eligitur quam fu-  
 turo .xvi. J. §. fertur quoque et angelus  
 Penam bonis inferre volentes puniuntur .v. B. lv. C  
 Penitentia cum oratione gratanter est recipienda .lv. D.